
 
 

UCHWAŁA NR 274/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 12 pkt 1 i 6 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatki powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków jednostek organizacyjnych powiatu kołobrzeskiego, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: 211 689 822,87 zł. W tym: 

- dochody bieżące 198 278 830,08 zł 

- dochody majątkowe 13 410 992,79 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody 19 636 832,65 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody 3 689 679,28 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: 219 904 283,39 zł. W tym: 

- wydatki bieżące 197 483 248,70 zł 

- wydatki majątkowe 22 421 034,69 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody 19 636 832,65 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody 3 689 679,28 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 61



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 61



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 274/2025  

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

 
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 592,36 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 811,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

781,36 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 

    4260 Zakup energii -30,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,33 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-647,98 

752     Obrona narodowa 0,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 396,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -56 396,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

0,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

-3 755,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

-348,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 069,00 

    4270 Zakup usług remontowych 29 119,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -13 389,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-58,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

-2 500,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 000,00 

  80115   Technika 33 931,43 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 508,41 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

127,02 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-60 136,24 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 832,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

167,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 61



    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

60 136,24 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 297,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 098,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

962,82 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

798,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-798,45 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-0,33 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

484,18 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

-648,22 

  80120   Licea ogólnokształcące 36 372,57 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 526,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 428,89 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 411,67 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-4 882,83 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -127,64 

    4260 Zakup energii -38 990,43 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 560,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-256,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 256,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-5 731,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-4 388,32 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 163,58 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne -5 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-5 000,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 500,00 

  80195   Pozostała działalność -70 304,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 950,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 723,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-38 191,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 663,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -38 609,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -31 954,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 61



    4300 Zakup usług pozostałych 85 765,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-3 001,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -70 304,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166,12 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -154 414,73 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -61 683,78 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-50 170,50 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 449,49 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 152,51 

    4220 Zakup środków żywności 2 758,36 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

7 619,45 

    4260 Zakup energii -68 090,08 

    4270 Zakup usług remontowych 42 435,26 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 060,76 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-531,36 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 571,43 

    4430 Różne opłaty i składki 119,71 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-4 623,41 

    4480 Podatek od nieruchomości -24,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

176,20 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

369,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 518,90 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 399,96 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 399,96 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -119,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 119,03 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 819,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 807,76 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 988,56 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 408,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 408,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -229,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -320,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 259,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-1 809,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 61



    4410 Podróże służbowe krajowe 821,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -218,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

324,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-1 008,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -300,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 399,23 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,01 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

346,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 687,69 

    4260 Zakup energii 5 385,51 

    4270 Zakup usług remontowych 3 454,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 656,54 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 618,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -23 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

226,24 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 995,00 

855     Rodzina 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne -845,19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 845,19 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

0,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

-100,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

994,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

-694,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

-200,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 739,40 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

739,40 

  92695   Pozostała działalność -739,40 

    4260 Zakup energii -2 322,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 322,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-739,40 

Razem: 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 61



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr 274/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2025 ROK 

 

 STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 592,36 

      Zlecone -5 592,36 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 811,00 

      Zlecone 4 811,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

781,36 

      Zlecone 781,36 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 

    4260 Zakup energii -30,00 

      Własne -30,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00 

      Własne 30,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636,65 

      Własne 636,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,33 

      Własne 11,33 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-647,98 

      Własne -647,98 

752     Obrona narodowa 0,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

      Zlecone 50 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 

      Zlecone -50 000,00 

801     Oświata i wychowanie -70 304,00 

  80195   Pozostała działalność -70 304,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -70 304,00 

      Własne -70 304,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 819,20 

      Zlecone 1 819,20 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 807,76 

      Zlecone -5 807,76 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 988,56 

      Zlecone 3 988,56 

Razem: -70 304,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 61



 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 70 304,00 

  80115   Technika 17 795,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 304,00 

      Własne 2 304,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

153,00 

      Własne 153,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

41,00 

      Własne 41,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 297,00 

      Własne 15 297,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 52 509,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 949,00 

      Własne 5 949,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

750,00 

      Własne 750,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

166,00 

      Własne 166,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 644,00 

      Własne 45 644,00 

Razem: 70 304,00 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. POLSKICH RYBAKÓW I MARYNARZY W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-60 136,24 

      Własne -60 136,24 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

60 136,24 

      Własne 60 136,24 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

      Własne 1 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 500,00 

      Własne -1 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 

      Własne 2 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 61



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00 

      Własne -7 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

      Własne -1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 

      Własne 15 700,00 

    4260 Zakup energii 16 450,00 

      Własne 16 450,00 

    4480 Podatek od nieruchomości -23 000,00 

      Własne -23 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 550,00 

      Własne -3 550,00 

Razem: 0,00 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W GOŚCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112,44 

      Własne 112,44 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -32 559,40 

      Własne -32 559,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 872,72 

      Własne 3 872,72 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 275,16 

      Własne 4 275,16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 

      Własne 14 700,00 

    4220 Zakup środków żywności 13 535,37 

      Własne 13 535,37 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

100,00 

      Własne 100,00 

    4260 Zakup energii -6 243,32 

      Własne -6 243,32 

    4270 Zakup usług remontowych -161,20 

      Własne -161,20 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 

      Własne 210,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 370,24 

      Własne 4 370,24 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-119,06 

      Własne -119,06 

    4410 Podróże służbowe krajowe 276,43 

      Własne 276,43 

    4430 Różne opłaty i składki 47,90 

      Własne 47,90 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-2 786,95 

      Własne -2 786,95 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

369,67 

      Własne 369,67 

Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 61



PLACÓWKA OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZA W GOŚCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 0,00 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

0,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

-100,00 

      Własne -100,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

994,00 

      Własne 994,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

-694,00 

      Własne -694,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

-200,00 

      Własne -200,00 

Razem: 0,00 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

752     Obrona narodowa 0,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 396,00 

      Zlecone 6 396,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -6 396,00 

      Zlecone -6 396,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

0,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

-3 755,00 

      Zlecone -3 755,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

-348,00 

      Zlecone -348,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 069,00 

      Własne 9 484,00 

      Zlecone -18 553,00 

    4270 Zakup usług remontowych 29 119,00 

      Zlecone 29 119,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -13 389,00 

      Zlecone -13 389,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-58,00 

      Zlecone -58,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

-2 500,00 

      Zlecone -2 500,00 

Razem: 0,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 61



I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 327,00 

      Własne -4 327,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 872,00 

      Własne 4 872,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-5 003,00 

      Własne -5 003,00 

    4260 Zakup energii -14 261,00 

      Własne -14 261,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

      Własne 600,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-256,00 

      Własne -256,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 256,00 

      Własne 256,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-4 200,00 

      Własne -4 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 319,00 

      Własne 22 319,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 

      Własne 32,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

220,00 

      Własne 220,00 

    4260 Zakup energii -425,00 

      Własne -425,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173,00 

      Własne 173,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 739,40 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

739,40 

      Własne 739,40 

  92695   Pozostała działalność -739,40 

    4260 Zakup energii -2 322,00 

      Własne -2 322,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 322,00 

      Własne 2 322,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-739,40 

      Własne -739,40 

Razem: 0,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA W GOŚCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 16 136,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 61



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 204,41 

      Własne 8 204,41 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-25,98 

      Własne -25,98 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 832,00 

      Własne 7 832,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

126,00 

      Własne 126,00 

  80120   Licea ogólnokształcące -16 136,43 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 526,43 

      Własne 3 526,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 101,89 

      Własne -6 101,89 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 590,67 

      Własne 6 590,67 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-629,83 

      Własne -629,83 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -127,64 

      Własne -127,64 

    4260 Zakup energii -24 729,43 

      Własne -24 729,43 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -340,00 

      Własne -340,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 560,00 

      Własne 2 560,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-5 731,00 

      Własne -5 731,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-354,32 

      Własne -354,32 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 200,58 

      Własne 9 200,58 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 999,23 

      Własne 3 999,23 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 189,01 

      Własne 1 189,01 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

126,10 

      Własne 126,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12,31 

      Własne -12,31 

    4260 Zakup energii -10 639,49 

      Własne -10 639,49 

    4270 Zakup usług remontowych 3 454,68 

      Własne 3 454,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 656,54 

      Własne 1 656,54 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 618,00 

      Własne 3 618,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

226,24 

      Własne 226,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 61



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 618,00 

      Własne -3 618,00 

Razem: 0,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY "OKRUSZEK" W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 5 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 000,00 

      Własne 5 000,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne -5 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-5 000,00 

      Własne -5 000,00 

Razem: 0,00 

 OGNISKO PRACY POZASZKOLNEJ W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

      Własne 1 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

      Własne -3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

      Własne 2 200,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -300,00 

      Własne -300,00 

Razem: 0,00 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 950,00 

      Własne -2 950,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 723,00 

      Własne -5 723,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-38 191,00 

      Własne -38 191,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 663,00 

      Własne 34 663,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -38 609,00 

      Własne -38 609,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -31 954,00 

      Własne -31 954,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 85 765,00 

      Własne 85 765,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-3 001,00 

      Własne -3 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 61



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00 

      Własne 180,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -229,00 

      Własne -229,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych -320,00 

      Własne -320,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 259,00 

      Własne 2 259,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-1 809,00 

      Własne -1 809,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 821,00 

      Własne 821,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -218,00 

      Własne -218,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

324,00 

      Własne 324,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-1 008,00 

      Własne -1 008,00 

Razem: 0,00 

 

 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ WE WŁOŚCIBORZU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53,68 

      Własne 53,68 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -121 855,33 

      Własne -121 855,33 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -65 556,50 

      Własne -65 556,50 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-54 445,66 

      Własne -54 445,66 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 449,49 

      Własne 1 449,49 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 452,51 

      Własne 247 452,51 

    4220 Zakup środków żywności -10 777,01 

      Własne -10 777,01 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

7 519,45 

      Własne 7 519,45 

    4260 Zakup energii -61 846,76 

      Własne -61 846,76 

    4270 Zakup usług remontowych 42 596,46 

      Własne 42 596,46 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 930,00 

      Własne 930,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 309,48 

      Własne -1 309,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 61



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

-412,30 

      Własne -412,30 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 295,00 

      Własne 1 295,00 

    4430 Różne opłaty i składki 71,81 

      Własne 71,81 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-1 836,46 

      Własne -1 836,46 

    4480 Podatek od nieruchomości -24,00 

      Własne -24,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

176,20 

      Własne 176,20 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 518,90 

      Własne 16 518,90 

Razem: 0,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOLESŁAWA III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

      Własne 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 098,00 

      Własne -1 098,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

962,82 

      Własne 962,82 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

100,00 

      Własne 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 

      Własne -100,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

798,00 

      Własne 798,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-798,45 

      Własne -798,45 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-0,33 

      Własne -0,33 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

484,18 

      Własne 484,18 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

-648,22 

      Własne -648,22 

Razem: 0,00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 61



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 

      Własne 4 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 500,00 

      Własne -4 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 399,96 

      Własne -1 399,96 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 399,96 

      Własne 1 399,96 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -119,03 

      Własne -119,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 119,03 

      Własne 194,24 

      Zlecone -75,21 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 408,00 

      Własne -10 408,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

      Własne 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 408,00 

      Własne 1 408,00 

855     Rodzina 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne -845,19 

      Własne -845,19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 845,19 

      Własne 845,19 

Razem: 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 61


	UCHWAŁA NR 274/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 3 ust. 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2026-01-05T12:56:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




